
Uhr Spielzeit: x

Teilnehmende Mannschaften

Spielplan

-

-

-

-

-

-

JSG Echaz-Erms TV Bittenfeld

TV Bittenfeld VfL Günzburg

VfL Günzburg JANO Filder

Spielpaarung

JSG Echaz-ErmsVfL Günzburg

JANO Filder

TV Bittenfeld

TV Bittenfeld JANO Filder

VfL Günzburg

JSG Echaz-Erms

JANO Filder JSG Echaz-Erms

12:30

11:30

4

15:30

14:30

13:30

5

6

:

:

:

:

:

Am Samstag, 25. August 2018

3

2 minUhrzeit: Halbzeit:

2

1

Nr.

2

4. Physio Esslingen - Cup 2018

Uhrzeit

10:30

SG Hegensberg-Liebersbronn

:10:30

Ergebnis

20 min

Mannschaften


