## SG Hegensberg-Liebersbronn 4. Physio Esslingen - Cup 2018



Am Samstag, 25. August 2018

Uhrzeit: 10:30 Uhr Spielzeit: 2 x 20 min Halbzeit: 2 min

## **Teilnehmende Mannschaften**

Mannschaften			
TV Bittenfeld			
JANO Filder			
VfL Günzburg			
JSG Echaz-Erms			

## **Spielplan**

Nr.	Uhrzeit	Spielpaarung	Ergebnis
1	10:30	TV Bittenfeld - JANO Filder	:
2	11:30	VfL Günzburg - JSG Echaz-Erms	:
3	12:30	TV Bittenfeld - VfL Günzburg	:
4	13:30	JANO Filder - JSG Echaz-Erms	:
5	14:30	JSG Echaz-Erms - TV Bittenfeld	:
6	15:30	VfL Günzburg - JANO Filder	: